
DIN Material Number

DIN/EN Material

Pikaliittimet

1.4301

-

-

-

-

-

-

-

-

1.4301

- -

- -

W1

W2

W3

W4

W5

AS1

AS2

AS3

AS4

MPC code

X5CrNi 18 10

-

-

-

-

-

-

-

-

X5CrNi 18 10

- -

- -

W1

W2

W3

W4

W5

AS1

AS2

AS3

AS4

- -

- -

Sinkitty teräs Sinkitty teräs

Sinkitty teräs Sinkitty teräs

Metalli- ja kumimateriaalit, joiden kanssa ty-
öskentelemme, käännettynä normiin, jonka 
kanssa työskentelet!

MPC-perustuotteiden

MPC code



AISI/SAE

UNS

Pikaliittimet

304

-

-

-

-

-

-

-

-

304

- -

- -

W1

W2

W3

W4

W5

AS1

AS2

AS3

AS4

MPC code

S30400

-

-

-

-

-

-

-

-

S30400

- -

- -

W1

W2

W3

W4

W5

AS1

AS2

AS3

AS4

MPC code

- -

- -

Sinkitty teräs Sinkitty teräs

Sinkitty teräs Sinkitty teräs

Metalli- ja kumimateriaalit, joiden kanssa ty-
öskentelemme, käännettynä normiin, jonka 
kanssa työskentelet!

MPC-perustuotteiden



SS

AFNOR

Pikaliittimet

2332

-

-

-

-

-

-

-

-

2332

- -

- -

W1

W2

W3

W4

W5

AS1

AS2

AS3

AS4

MPC code

Z6CN18 09

-

-

-

-

-

-

-

-

Z6CN18 09

- -

- -

W1

W2

W3

W4

W5

AS1

AS2

AS3

AS4

MPC code

- -

- -

Sinkitty teräs Sinkitty teräs

Sinkitty teräs Sinkitty teräs

Metalli- ja kumimateriaalit, joiden kanssa ty-
öskentelemme, käännettynä normiin, jonka 
kanssa työskentelet!

MPC-perustuotteiden



BS

304S15

-

-

-

-

-

-

-

-

304S15

Pikaliittimet

- -

- -

W1

W2

W3

W4

W5

AS1

AS2

AS3

AS4

MPC code

- -

Tässä yleiskatsauksessa luetellut materiaalit kuvaavat niitä, joita MPC käyttää par-
haillaan. Se toimii vain ohjeena käyttäjälle eikä tarkoita millään tavoin, että MPC: n on 
käytettävä näitä lueteltuja materiaaleja. Raaka-aineiden hintojen muuttuessa ja uuden 
tekniikan ilmestyessä MPC pidättää oikeuden muuttaa tuotteissamme käytettäviä 
raaka-aineita ja prosesseja niin kauan kuin MPC pystyy osoittamaan, että tuotteen 
kokonaissuorituskyky ja korroosionkestävyys eivät ole heikentyneet.

Sinkitty teräs Sinkitty teräs

Metalli- ja kumimateriaalit, joiden kanssa ty-
öskentelemme, käännettynä normiin, jonka 
kanssa työskentelet!

MPC-perustuotteiden


